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قتل پیرزن 70 ساله به دست فرزندش

هشدار پلیس فتا نسبت به تماس از طریق شماره های خارجی

توقیف اتوبوس به دلیل حمل نامتعارف بار

استخراج ارز دیجیتال در واحد كشاورزی

دستگیری عامل قتل 2 جوان 

كشف 2 كیلو مواد مخدر 

کارضا  فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری قاتل 2 جوان، منطقه گلهو از توابع کا
شهرستان سلسله خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی وقوع قتل 2 جوان در منطقه 
کارضا از توابع شهرستان سلسله با توجه به حساسیت موضوع تیمی متشکل  عشایری گلهو کا
گاهی به سرپرستی فرمانده انتظامی این شهرستان مسئول پیگیری پرونده  گاهان پلیس آ از کارآ
شدند. وی افزود: از آنجا که هیچگونه سرنخی از عامل یا عاملان قتل وجود نداشت با اقدامات علمی 
گاهان تیزبین، عامل قتل شناسایی و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی ضربتی  و تخصصی توسط کارآ
دستگیر و به مقر انتظامی دلالت داده شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم در تحقیقات 
پلیس به قتل 2 جوان با استفاده از اسلحه کمری اعتراف کرده است، افزود: قاتل علت و انگیزه قتل را 

اختلافات قبلی عنوان کرده است. 

فرمانده یگان های انتظامی حفاظتی فراجا از کشف 2 کیلو و 196 گرم مواد مخدر از نوع هروئین و 
ک به صورت بلع و انباری خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه  تریا
گران مرگ و تشدید اقدامات کنترلی، مأموران پلیس راه آهن زاهدان حین کنترل  بی امان با سودا
مسافران ورودی به ایستگاه، به چهار نفر از مسافران اتباع کشور خارجی، به ظن بلع و انباری مواد 
مخدر مشکوک شدند. وی در ادامه افزود: با انجام اقدامات و هماهنگی های لازم، با تحت نظر 
ک در بسته های  قرارگرفتن افراد مذکور در نهایت 980 گرم مواد مخدر هروئین و یک کیلو 216 گرم تریا
آب بندی شده از آنها کشف و ضبط شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: برای این 4 نفر پرونده 
قضائی تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شدند. سردار بنی اسدی فر در خاتمه بیان داشت: کارکنان 
گران مرگ و قاچاقچیان  پلیس راه آهن کشور با جدیت و پشتکار اجازه هیچ گونه فعالیتی را به سودا

مواد مخدر در حوزه ریلی نخواهند داد.

کــــوتــاه

نکته

دستگیری عاملان ایجاد ناامنی 

معاون فرهنگی واجتماعی شرق استان تهران از دستگیری 
۳ نفر از ارازل و اوباش که قدام به قمه کشی و تخریب یک مغازه 
در احمدآباد کوزه گران ورامین نموده بودند، خبر داد. سرهنگ 
هادی حسن زاده شهابی از دستگیری ۳ نفر از ارازل و اوباش که 
اقدام به قمه کشی و تخریب یک مغازه در احمدآباد کوزه گران 
ورامین نموده بودند، خبر داد. وی تصریح کرد: در عملیات 
مشترک پلیس امنیت استان و فرماندهی انتظامی شهرستان 
ورامین با هماهنگی مقامات قضائی بلافاصله ۳ نفر از عوامل در 
مخفیگاهشان شناسایی و دستگیر شدند.  این مقام مسئول 
در خاتمه با هشدار به هنجارشکنان گفت: عبور از خطوط قرمز 
پلیس برای برهم زنندگان آسایش و آرامش مردم عواقب جبران 

ناپذیری خواهد داشت.

۲۰۰ سکه تقلبی کشف شد
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف 200 قطعه سکه تقلبی 
در این شهرستان به همت ماموران انتظامی خبر داد. به 
، سرهنگ علیرضا شائینی در جمع خبرنگاران  گزارش مهر
به میزبانی کلانتری 11 شاهرود از کشف 200 قطعه سکه تقلبی 
در این شهرستان خبر داد و بیان کرد: این سکه ها در یک 
خودروی پراید جاسازی شده بود. وی با بیان اینکه مأموران 
انتظامی شهرستان شاهرود با مشکوک شدن به این خودرو 
با دو سرنشین آن را متوقف و در بازرسی از خودرو این سکه ها 
را کشف کردند، گفت: با بررسی کارشناسان میراث فرهنگی 
مشخص شد که این سکه ها تقلبی است. فرمانده انتظامی 
شاهرود با بیان اینکه با تحقیقات گسترده مشخص شد که این 
ماجرا کلاهبرداری تحت عنوان فروش عتیقه بوده است، ابراز 
داشت: فردی در یکی از استان های غربی کشور این سکه ها را 
به مبلغ ۵0 میلیون تومان به دو نفر اهل خراسان فروخته بود. 
شائینی با بیان اینکه دو قربانی در مواجهه مستندات پلیس 
کید کرد: از مردم درخواست  متوجه فریب فرد شیاد شدند، تا
می شود که فریب این افراد را نخورده و در مواجهه با چنین 

مسائلی حتما مراتب را به نیروی انتظامی اطلاع رسانی کنند. 

کشف محموله سوخت قاچاق 

فرمانده پایگاه دریاباني میناب از موفقیت مرزبانان کشف 1۵0 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در آب هاي این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ محسن صبوري زاده اظهار داشت: مرزبانان 
پایگاه دریاباني میناب طي عملیاتي پس از کسب خبري مبني 
بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله مشک هاي پلاستیکي 
براي بررسي موضوع به محل اعزام شدند. وي افزود: قاچاقچیان 
با مشاهده مرزبانان با بریدن طناب مشک که به شناورها متصل 
بوده قصد متواري شدن را داشتند که با هوشیاري مرزبانان 
شناورهاي مذکور متوقف شد فرمانده پایگاه دریاباني میناب 
تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق به کشف 4 عدد 
محفظه پلاستیکي حاوي 1۵6 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئیل و توقیف 4 فروند شناور شدند. سرهنگ صبوري زاده با 
اشاره به دستگیري 7 متهم، عنوان کرد: کارشناسان ارزش این 

محموله را 80 میلیارد و ۳20 میلیون ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه گفت: فردی که مادر 70 ساله خود را به قتل رسانده و 
متواری شده بود با تلاش مأموران انتظامی این فرماندهی در یکی از شهرستان های شمالی 
کشور دستگیر شد. سرهنگ مصطفی صادق زاده بیان داشت: فروردین ماه  سالجاری در پی 
قتل خانم 70 ساله ای در یکی محلات شهرستان مبارکه، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
گاهی شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان مبارکه  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
گاهان با بررسی های میدانی و کار اطلاعاتی دقیق، فرزند مقتول را به عنوان متهم  افزود: کارآ

اصلی این پرونده شناسایی و برای دستگیری وی وارد عمل شدند. وی تصریح کرد: در این راستا 
مأموران با تلاش و اقدامات شبانه روزی موفق شدند مخفیگاه متهم که پس از ارتکاب جرم از 
محل متواری شده بود را در یکی از شهرستان های شمالی کشور شناسایی و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در 
تحقیقات اولیه به بزه ارتکابی اقرار که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا درباره ارسال فایل صوتی یا تماس از طریق 
شماره های خارجی با هدف ایجاد نگرانی و ترغیب مردم جهت خرید کالا و ارزاق هشدار داد و از 
هموطنان درخواست کرد که نسبت به این شگردها هوشیار بوده و اخبار را از طریق رسانه های 
رسمی دنبال کنند. سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایسنا گفت: در رصد های ما مشاهده 
شد که عده ای از داخل یا خارج کشور در پیام رسان های غیربومی برای افراد فایل صدای ضبط 
شده می فرستند یا با شماره های خارجی با برخی از هموطنانمان تماس گرفته اند و افراد را به خرید 
مایحتاج ترغیب می کنند. وی افزود: این روش، یکی از تکنیک های جنگ روانی است و نیاز است 
که مردم نسبت به آن هوشیار باشند. رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا ادامه داد: 
کثر این پیام ها، پیام رسان های غیربومی هستند. همچنین برخی از منشا آنها نیز داخل  منشا ا
کشور بود که اقدامات لازم جهت برخورد با آنها و موارد پیشگیرانه انجام شد. پاشایی گفت: کسانی 
در تله فکری این گروه ها قرار می گیرند که منابع خبری آنها، غیر از رسانه ملی و خبرگزاری های 

رسمی و معتبر کشور است. وی افزود: در شرایط اضطراری، معمولا این گروه های معاند از این 
کتیک برای تشویش اذهان عمومی و بر هم خوردن نظم و امنیت استفاده می کنند. رئیس مرکز  تا
امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا ادامه داد: نکته قابل توجه این است که مسئولان کشوری 
اعلام کرده اند هیچ مشکلی در تهیه ارزاق و موادغذایی وجود ندارد. همین طور مشاهدات مردم 
نیز این مسئله را تایید می کند. وی بیان داشت: متاسفانه امروز شاهد بروز کلاهبرداری های 
جدیدی نیز با پیامک لینک های آلوده بودیم. کلاهبرداران سایبری با سوءاستفاده از شرایط 
موجود کشور و رصدی که دارند، به فریب مردم با شگردهای جدید دست می زنند. به عنوان 
مثال در برخی موارد برای برخی هموطنان پیامک هایی با عناوین دریافت سهمیه بنزین، یارانه 
کید کرد  اضطراری، یارانه غذا و غیره ارسال شده بود که همگی آنها کلاهبرداری هستند. پاشایی تا
که هموطنان اخبار را از مراجع رسمی پیگیری کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را 

به پلیس اطلاع دهند و به هیچ وجه روی لینک های آلوده کلیک نکنند.

رئیس پلیس راه راهور فراجا با اشاره به توقیف یکدستگاه 
گفت:  اتوبوس مسافربری در محور اصفهان- بندرعباس 
شرکت های حمل ونقل مسئول نظارت بر عملکرد ناوگان 
توقیف  به  اشاره  با  اسد،  کرمی  احمد  سرهنگ  هستند. 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری در محور اصفهان- بندرعباس 
اعلام کرد: این اتوبوس که توسط مأموران پلیس در پاسگاه 
حاجی آباد بندرعباس متوقف شد، به دلیل حمل بارهای 
کید بر  سنگین و نامتعارف مورد بررسی قرار گرفت. وی با تأ
این که حمل بار با ناوگان مسافربری ممنوع است، اظهار داشت: 
متأسفانه تغییر رویکرد برخی ناوگان مسافربری به سمت حمل 
بار، تهدیدی جدی برای امنیت حمل ونقل عمومی محسوب 
می شود. وظیفه اصلی این ناوگان، جابه جایی مسافر است و 
انحراف از این مأموریت، خطرات غیرقابل جبرانی برای ایمنی 

سفرها به همراه دارد. 
سرهنگ کرمی اسد افزود: این اتوبوس که بخش عمده ای 
از صندلی ها و جعبه های بغل خود را با بارهای تجاری پر کرده 
بود، علاوه بر تخطی از قوانین، خطرات ترافیکی جدی ای نیز 

ایجاد می کند. بارهای سنگین و غیرمجاز تعادل وسیله نقلیه 
را مختل کرده و می توانند موجب اختلال در عملکرد ترمز و 
کاهش پایداری خودرو در پیچ های جاده ای شوند. رئیس 
پلیس راه راهور فراجا با اشاره به نقش شرکت های حمل ونقل 
مسافربری، بیان داشت: شرکت های مسافربری وظیفه دارند 
ناوگان خود را از مبدا تا مقصد با دقت تحت نظارت و کنترل 
قرار دهند. این نظارت باید شامل بارگیری و نحوه جابه جایی 

مسافران باشد تا از تخلفات مشابه جلوگیری شود. در این 
تخلف خاص، شرکت مسافربری مسئولیت نظارت بر این وسیله 
نقلیه را بر عهده داشته و باید پاسخگوی این عملکرد باشد. 
سرهنگ کرمی اسد ادامه داد: پلیس راه تنها می تواند به صورت 
تصادفی ناوگان را بررسی کند و امکان نظارت دائم بر همه 
وسایل نقلیه در تمامی مسیرها وجود ندارد. بنابراین انتظار 
می رود شرکت های حمل ونقل مسافربری با اعمال کنترل های 
دقیق تر، نسبت به جلوگیری از چنین تخلفاتی اقدام کنند. وی 
کید کرد: این تخلف زنگ خطری برای تغییر رویه و  در پایان تأ
شیوه مدیریت شرکت های مسافربری است. ضروری است این 
شرکت ها با پایبندی به وظایف اصلی خود، از ارائه خدمات به 
وسایل نقلیه ای که خارج از چارچوب قوانین عمل می کنند، 
کثری از وقوع چنین اتفاقاتی  خودداری کرده و با نظارت حدا
جلوگیری کنند. این گزارش به خوبی نشان می دهد که تخلفات 
در حوزه حمل ونقل عمومی چگونه می تواند امنیت سفرها 
را تهدید کند و نیازمند اصلاحات جدی در رویه های نظارتی 

شرکت های مسافربری است.

فرمانده انتظامی شهرستان فراهان از کشف و جمع آوری 7 دستگاه ماینر غیرمجاز در یك 
واحد کشاورزی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سعیدحسنی گفت: مأموران انتظامی 
کلانتری 11 این شهرستان با اقدامات فنی و اطلاعاتی از نگهداری تعدادی دستگاه استخراج ارز 
در یك واحد کشاورزی مطلع شدند و رسیدگی به موضوع در دستور کار آنها قرار گرفت. وی افزود: 
در این راستا مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این محل 7 دستگاه ماینر قاچاق، 17 

دستگاه پاور یدکی، ۳ دستگاه متناوب کننده برق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی 
بود را در اتاقکی محصور وبه صورت کاملا حرفه ای جهت جلوگیری از پخش صدای ماینر ها 
استتار شده واقع در ساختمان موتورآب کشاورزی کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
فراهان با بیان اینکه کارشناسان ارزش این اقلام غیرمجاز را 10 میلیارد ریال برآورد کرده اند، اظهار 

داشت، متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

اخبار

رهایی گروگان ۳۵ ساله 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از رهایی 
گروگان ۳۵ ساله و دستگیری ۳ نفر در رابطه با 
این گروگانگیری خبر داد. سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان گفت: در پی گزارشات مردمی مبنی 
بر ربودن فردی و حبس در یک منزل مسکونی، 
کار  بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
مأموران یگان امداد شهرستان شیراز قرار گرفت. 
اینکه مأموران ضمن هماهنگی  با بیان  وی 
قضائی سریعا به محل مورد نظر اعزام شدند، 
ادامه داد: مأموران موفق شدند یک نفر در 
رابطه با گروگانگیری را دستگیر و فرد ربوده شده 
را رها کنند. فرمانده انتظامی شیراز افزود: در 
تحقیقات تکمیلی مأموران کلانتری 1۳ عباسیه 
2 نفر دیگر که از عاملان اصلی گروگانگیری بوده 
و قبل از حضور پلیس محل را ترک نموده بودند 
را شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر کنند. 
سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه متهمان در 
بازجویی اولیه علت و انگیزه آدم ربایی را اختلاف 
حساب عنوان کردند، تصریح کرد: برخورد با 
مخلان نظم و امنیت یکی از اولویت های این 

فرماندهی در سالجاری است.

ک  کشف 17۰ کیلوگرم تریا
و  سیستان  استان  مرزباني  فرمانده 
کیلوگرم مواد مخدر  کشف 170  بلوچستان از 
توسط مرزداران هنگ مرزي سراوان خبر داد. 
سردار رضا شجاعي گفت: در راستاي کنترل 
و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزي، مرزداران 
هنگ مرزي سراوان با اشراف اطلاعاتي و رصد 
تحرکات در مناطق مرزي، به سرنخ هایي از قصد 
قاچاقچیان براي ورود محموله موادمخدر از 
حوزه گروهان مرزي دست یافتند و با برنامه ریزي 
کنترلي،  اقدامات  تشدید  و  عملیاتي  دقیق 
انهدام این باند قاچاق مواد افیوني را در دستور 
کار قرار دادند. فرمانده مرزباني استان سیستان 
کرد: با انجام اقدامات  و بلوچستان تصریح 
گسترده اطلاعاتي مسیرهاي احتمالي تردد 
قاچاقچیان و همچنین زمان برنامه ریزي شده 
عمق  به  موادمخدر  محموله  انتقال  جهت 
کشور مشخص گردید و مرزداران دلاور هنگ 
مرزي سراوان در قالب چندین تیم پوششي و 
عملیاتي با اجراي هدفمند کمین منطقه مورد 
نظر را در کنترل خود قرار دادند و با هدایت 
عملیاتي و پشتیباني اطلاعاتي مرزباني استان 
توانستند محموله موادمخدر را کشف کنند. 
گران مرگ به  وي در ادامه عنوان کرد: سودا
محض روئیت ماموران، اقدام به تیراندازي 
کرده که ماموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و 
کتیک عملیاتي مناسب مقابله به مثل نموده  تا
و به علت حجم زیاد آتش ماموران، قاچاقچیان 
تاب مقابله نداشته و عرصه را بر خود تنگ دیده 
با برجا گذاشتن محموله موادمخدر اقدام به 
فرار کردند. سردار شجاعي افزود: مرزداران غیور 
هنگ مرزي سراوان در یک عملیات مقتدرانه 
موفق شدند، ضمن مهار 7 راس دواب حامل 
موادمخدر، مقدار 170 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 

ک را کشف کنند.  تریا

سردار رادان:
 موارد مشکوک را 
به 11۰ اطلاع دهید

اعلام  ضمن  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
آماده باش صددرصدی فرماندهی انتظامی 
کشور از هموطنان خواست که هرگونه حرکت 
و موارد مشکوک را فورا از طریق تماس با 110 به 
«، سردار  گزارش »مهر پلیس اطلاع دهند. به 
کشور  کل انتظامی  احمدرضا رادان فرمانده 
از  با عرض تبریک و تسلیت شهادت جمعی 
فرماندهان و دانشمندان عزیز کشورمان در پی 
حمله شب گذشته رژیم صهیونیستی، گفت: 
شهدای عزیز ما شیفته خدمت بودند و عاشق 
شهادت. در حقیقت مزد خدمت خودشان را 
با در آغوش گرفتن شهادت میسر کردند. وی 
با اشاره به آماده باش 100 درصدی فراجا بیان 
داشت: در پی حملات، واحدهای خدماتی به 
سرعت وارد عمل شدند و همچنین همکاران 
بنده مسئولیت نظم عمومی، انضباط عمومی 
و همچنین امنیت مناطق کشور را برعهده دارند 
و در آماده باش صد درصدی قرار دارند. سردار 
رادان افزود: خدمت مردم عزیزمان اطمینان 
می دهم خون این عزیزان به حکم فرمانده معظم 
کل قوا با انتقام سخت و پشیمان کننده ای که 
از رژیم جعلی صیهونیستی گرفته خواهد شد 
و همواره بیدار و هوشیار برای خدمت بعدی 
خواهد بود. وی گفت: همچنین از مردم عزیز 
می خواهم همان طور که امروز ثابت کردند، با 
حفظ آرامش خودشان باعث شوند که نیروهای 
خدماتی بهتر وظایف خود را انجام بدهند، 
تقاضامندم اخبار مربوطه را صرفا از واحدها و 
صداوسیما دنبال کنند، به شایعات توجه نکنند، 
گر چه به حکم قانون هم اطمینان می دهیم با  ا
برهم زنندگان نظم و فضای ذهنی مردم حتما 
به حکم قانون برخورد خواهیم کرد. فرمانده کل 
انتظامی کشور ادامه داد: مردم عزیز هر گونه 
کردند با  حرکت یا مورد مشکوکی را مشاهده 
فوریت با 110 تماس بگیرند تا همکاران من مورد 
بررسی و رسیدگی قرار بدهند. لازم می دانم به 
که به  جانشین های خلف شهدای عزیزمان 
دست فرمانده معظم کل قوا حکم مسئولیت را 
گرفته اند، امیر سرلشگر موسوی، سردار شادمانی 
کپور تبریک عرض کنم. کنارشان حتما  و سردار پا

خواهیم بود.

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی که با 
گهی تورهای مسافرتی، اجاره سوئیت و خرید بلیت قطار  درج آ
در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می کرد خبر داد. 
سردار محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: در پی مراجعه یکی 
از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه قصد اجاره سوئیت 
، با  از سایت دیوار را داشته که بعد از انتخاب گزینه مورد نظر
گهی کننده تماس گرفته و او نیز درخواست واریز مبلغ ۳0  فرد آ
میلیون ریال بیعانه به حسابی مشخص را کرده که بعد از واریز 
گهی کننده دیگر پاسخگوی تلفن خود  ، فرد آ مبلغ مورد نظر
نبوده که بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس فتا 
قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی های فنی کارشناسان پلیس 
گهی تورهای مسافرتی،  فتا مشخص شد، متهم با ترفند درج آ
خرید بلیت قطار و اجاره سوئیت با جلب اعتماد بیش از 60 
نفر از شهروندان، از آنان کلاهبرداری کرده است. فرمانده 
انتظامی استان قزوین با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتا با 
استفاده از شگردهای پلیسی پس از شناسایی متهم و انجام 
هماهنگی قضائی وی را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کرده اند، 
خاطرنشان کرد: این فرد با اعتراف به بزه انتسابی به مرجع 
قضائی معرفی و با قرار وثیقه مناسب روانه زندان شد. سردار 
طرهانی در پایان با توجه به شگرد های پیشرفته کلاهبرداران 

در فضای مجازی به شهروندان توصیه کرد: قبل از انجام هر 
گهی یقین پیدا  گونه خرید و فروش در فضای مجازی از اصالت آ

گاه در این زمینه اقدام نمایند تا در دام  کرده و با مشاوره افراد آ
شیادان گرفتار نشوند.

گهی در دیوار ج آ  60فقره كلاهبرداری با در


